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Pos. Code Remplacé
par

Description

1 0V3126 AIMANT
2 267163 PARTIE FRONTALE ESTHÉTIQUE
3 267440 BANDE LED -RGB-

4 267222 CHARNIÈRE DE BROCHE AUGMENTÉE

5 267164 CADRE D’ÉCLAIRAGE DE PORTE
6 267171 LAME
7 255034 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4X12 POINTE PLAT
8 266052 BOUCHON POUR VIS PORTE
9 267441 TUBE LED 55MM -BLANC-
10 258883 SERRURE RIELDA ANTI-EFFRACTION
11 267431 RESSORT DE RAPPEL POUR SERRURE
12 267176 ENSEMBLE TACTILE 10"
13 258628 VIS AUTOFIL. 4X15

14 267084 TIGE DE SERRURE

15 267172 BIELLE
16 267430 RESSORT DE RAPPEL POUR VERROU
17 267446 ENSEMBLE DOSSIER REHAUSSÉ POURTASSES
18 267162 LÈVE-TASSES
19 259680 VIS TCE M4X6 -INOX-
20 259231 ECROU M4
21 267173 DOUILLE DE VERROU
22 267436 CÂBLAGE DE PORTE

23 259829 FIXE-CABLE

24 267165 COUVERTURE DE CARTE DE PORTE
25 267174 GOUPILLE
26 267426 VERROU
27 260944 BOUCHON USB
28 261327 BOUCHON EVA-DTS
29 252656 BOUTON MOLETE M5
30 253839 VIS TARAUD 3X12
31 261326 CAPTEUR LUMIÈRE ET PRÉSENCE
32 261002 VITRE CAPTEUR VERRE

33 267161 DOSSIER DE COMPARTIMENT DE DISTRIBUTION POUR
CAPTEUR ET CLAP

33 267673 DOSSIER DE COMPARTIMENT DE DISTRIBUTION SANS
CAPTEUR ET CLAP

33 267729 DOSSIER DE COMPARTIMENT DE DISTRIBUTION -CAPTEURS
3 TASSES E

34 267169 CÔTÉ GAUCHE DU COMPARTIMENT DEDISTRIBUTION
35 255734 FIXE-TASSES
36 260448 VIS BRIDEE M4X6

37 41001001 BANDE 2.5X100 MM

38 267168 CÔTÉ DROIT DU COMPARTIMENT DEDISTRIBUTION
39 267642 SUPPORT DE CARTE LED
40 267644 BOUCHON DE CÂBLAGE
41 267645 BOUCHON DE CÂBLAGE AVEUGLE
42 267735 CÂBLAGE DE CAPTEURS DE TASSE
43 267643 CACHE CAPTEURS
44 256163 BOUCHON -NOIR-
45 267738 CARTE DE RÉCEPTION DE SIGNAL
46 267737 CARTE DE TRANSMISSION DE SIGNAL
47 987628 VIS EJOT-PT 3X8
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48 267808 SCHEDA TOUCH BOARD
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Pos. Code Remplacé par Description
1 267184 CIEL FIXE
2 255283 GOUJON
3 267427 BUTÉE DE COURROIE
4 267621 BUTÉE POUR PORTE
5 267428 PLAQUE DE COURROIE
6 267175 ENSEMBLE CIEL OUVRABLE
7 0V1930 MICROINTERRUPTEUR UL
8 095623 JOINT
9 252233 FLOTTEUR
10 255268 BOUCHON
11 267166 COUVERTURE DE BASSIN À LIQUIDES
12 261048 BASSINE ECOULEMENT LIQUIDES
13 255273 CUVETTE MARCS
14 255724 VIS TARAUDEUSE 4X8
15 093312 PASSE-CABLE DE 12MM ART. 46
16 264306 DOSSIER MOBILE NOIR
17 252953 AXE D'ARRET DE SOMMET
18 257546 BOUCHON D.24
19 267445 ENSEMBLE BAC DE RÉCUPÉRATION DES LIQUIDES
20 0V1350 SUPPORT MICROINTERRUPTEUR
21 0V2566 PIED
22 255267 BOUCHON
23 255266 BOUCHON
23 258719 BOUCHON BASE
24 094026 CLIP
25 0V2127 PASSE-CABLE D.10
26 252968 ARRET CABLE
27 254694 ARRET CABLE BLANC
28 0V3126 AIMANT
29 255029 VIS M4X10
30 267429 AXE DE BLOCAGE SUPÉRIEUR
31 266546 MOLLA SBLOCCO CAMPANA
32 0V2378 INTERRUPTEUR
33 259829 FIXE-CABLE
34 255138 BAGUE ÉLASTIQUE D. 5MM
35 261277 GRILLE BASSINE LIQUIDES
36 987628 VIS EJOT-PT 3X8
37 255362 BOUCHON RECEPTACLE
38 256252 SUPPORT REED POUR PORTE
39 267437 BOUTON D’ARRÊT D’URGENCE -ROUGE-
40 988070 COMMUTATEUR DE LA PORTE
41 267439 CAPTEUR
42 258849 GROUPE CLE AIMANT PORTE
43 255937 VIS M4X14
44 259371 PLAQUE RENFORCEMENT PIEDS
45 0V3889 VIS M6X14
46 255034 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4X12 POINTE PLAT
47 258726 PIED
48 267607 DOUILLE POUR TOIT MOBILE
49 252776 PIED REGLABLE
50 099838 BOUCHON
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Pos. Code Remplacé par Description
1 0V3512 FILTRE POUR RESEAU
2 257546 BOUCHON D.24
3 0V2378 INTERRUPTEUR
4 258986 VIS TARAUD 2.9X6.5
5 252180 INTERRUPTEUR BIPOLAIRE LUMINEUX
6 260110 PAROI ARRIERE EXPRESSO
7 267444 MOTO-VENTILATEUR
8 267443 ALIMENTATION ÉLECTRIQUE
9 267002 CÂBLE D’ALIMENTATION -UL-
9 985506 CABLE D'ALIMENTATION 3X1.5 -EUROPE-
10 090148 AGRAFE
11 260134 BORNIER
12 267442 CARTE DE COMMANDES
13 267432 CÂBLAGE GÉNÉRAL
14 259373 VIS TARAUD 3,5X35
15 255724 VIS TARAUDEUSE 4X8
16 255269 COUVERCLE
17 267676 CÂBLAGE DE BOUTON ROUGE DE TÉLÉMÉTRIE
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Pos. Code Remplacé
par

Description

1 267159 ENS.CHAUDIÈRE 500CC INOX 1500W230V 5EV+BUSE
3+2+2+2+2V

1 267338 ENS. CHAUDIÈRE 500CC
INOX 1500W 230V 4EV+LANCE 3+2+2+2V

1 267733 ENS. CHAUDIÈRE 800CC 2900W 230V 4EV.3+2+2+2VOIES

1 267761 ASS.CALDAIA 800CC INOX 2000W 230V 4EV+LANCIA
3+2+2+2V PLASTI

2 259777 GROUPE AIR-BREAK
03 264385 RACC-L RIF. PPSU TEF6-G1/8 DIF
4 264386 ATTACHE TÉFLON-6-G1/8 INOX

5 254694 ARRET CABLE BLANC

6 266875 GROUPE 5EV+LANCE 3+2+2+2+2VIE
6 266876 GROUPE 4EV+LANCE 3+2+2VIE
7 264671 SONDE TEMPERATURE-SANS JOINT-
8 255772 PLAQUETTE DE CONDUCTION
9 261357 BOUCHON -INOX-
10 261358 RACCORD SORTIE CHAUDÈRE -INOX-
11 259864 ISOLANT DROITE/GAUCHE CHAUDIERE ENSEMBLE
11 261758 GROUPE ISOLANT DRTE ET GCHE
12 258815 COLLIER DE SERRAGE TUBE
13 255832 CHAUDIERE AVEC RESISTANCE 1500W
13 259107 GROUPE CHAUDIERE 2900W - 230V

13 261298 ENSEMBLE CHAUDIERE 2000W-230V-AUSTRALIE-

14 261328 ÉCROU M3
15 094611 JOINT OR 2018
16 257077 JOINT OR 2037-1,78X9,25
17 262026 THERMOSTAT À CAPILLAIRE 140°
18 253698 RACCORD - L - D.4,5
19 258474 TUBE ONDULE D.16.5
20 252658 TUYAU TEFLON 3X6 (LE METRE)
21 262537 BOUCHON FEMELLE D.6
22 255028 VIS AUTO-TARAUDEUSE 3,9X9,5
23 097510 TUYAU SILICONE 5X9 BRUN
24 094231 RACCORD EN T
25 097512 TUYAU SILICONE 6X12 BRUN
26 097685 TUYAU SILICONE BRUN 7,5X12
27 095515 AGRAFE DE TUYAU FLEXIBLE DIAM.14
28 41535400 ELECTROV. ARRIVEE EAU 24V
29 099815 BOUCHON
30 258625 CONT. VOLUM. D.1,8 -BLANC-
30 258852 COMPTEUR VOLUMETRIQUE D=12
31 094329 CLIP
32 090021 PASSE FIL DIAM. 10.5 MM
33 254565 TUYAU SILICONE 5X9 -BLEU-
34 257113 POMPE EP5 220V 60HZ PLASTIQUE-CORPS BLANC-
34 260224 POMPE 230V50HZ -SPHERE CERAMIQUE-
35 0V1301 PROTECTEUR THERMIQUE 110 DEGRE
35 267438 PROTECTEUR THERMIQUE
36 093091 AMORTISSEUR POMPE
37 258779 VALVE NON RETOUR

38 0V2510 SUPPORT POMPE

39 256666 COIFFE POUR POMPE
40 094185 RACCORD ANTI CONDENSATION
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41 097002 AGRAFE DE TUBE FLEXIBLE
42 097515 TUYAU SILICONE 10X16 BRUN
43 0V1749 RACCORD EAU/AIR-BREAK
44 259796 FLOTTEUR AIR-BREAK L=95
45 0V0782 JOINT TORIQUE D'ETANCHEITE 2025
46 0V1141 MICROINTERRUPTEUR
47 092703 CLIP
48 260177 VIS TCC-H FZ M3X45
49 255503 BRIDE VENTILATEUR
50 267444 MOTO-VENTILATEUR

51 255058 AGRAFE DE TUYAU FLEXIBLE

52 255502 SUPPORT VENTILATEUR
53 097435 FILTRE D'EAU COMPTEUR VOLUMETRIQUE
54 266400 VNR TIGE-TEF6
55 257976 SUPPORT CHAUDIERE BELTRAMI 500C KREA
56 254333 INJECTEUR CHAUDIERE
57 257998 JOINT OR 2037 9.25X1.78
58 259402 ECROU FIXAGE OBINES
59 11013173 JOINTS ORM 0090-20 FKM 80 FD VERT
60 266758 BY-PASS -12 BAR-
61 298192 JOINT OR 2026
62 263427 RACCORD RAPIDE "L"

63 264199 VIS AUTOTARAUDEUSE MP TCC-H-TZ3,5X9,5

64 093171 ANNEAU D ARRET
65 263425 RACCORD RAPIDE DROIT G1/8 Ø6

66 252452 RACCORD DROIT

67 251852 BUSE MIXEUR DIAM. 3.4
68 255571 BOBINE CAFE
69 298093 CHEMINEE ELECTROVANNE CAFE'-HIGH PERFORMANCE-
70 097472 NOYAU D'E.V. 3 VOIES -VITON-
71 257106 BOBINE SOLUBLES 10W
72 258874 TUBE EV.2 VOIES SANS BAGUE-VERS.24V-HIGH PERF.-
73 099058 NOYAU E.V. SOLUBLES
74 258915 COLLIER 39X5CM
75 258827 CLIP FIXATION
76 099059 JOINT DE MANCHON DE VANNE
77 267433 CÂBLAGE D’ÉTAGÈRE HYDRAULIQUE

78 093916 PASSE-CABLE OVALE

79 255168 FILTRE EAU POUR CONT.VOLUMETRIQUE
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Pos. Code Remplacé
par

Description

1 267740 ENS. CHAUDIÈRE 600CC INOX 1450W 230V 4EV+LANCE
3+2+2+2V PLAS

2 259777 GROUPE AIR-BREAK
3 254711 JOINT OR112 2.62X9.92-RESISTANCE CHAUDIERE-
4 255041 VIS M6X25

5 254694 ARRET CABLE BLANC

6 266876 GROUPE 4EV+LANCE 3+2+2VIE
7 259898 NOUVEAU SONDE DE TEMPERATURE
8 254710 ANNEAU ELASTIQUE COURBE
9 095624 JOINT
10 0V1318 THERMOSTAT 125 DEGRES
11 256880 CALOTTE INF. CHAUDIERE 600CC-INOX-
12 258815 COLLIER DE SERRAGE TUBE
13 099748 JOINT -VERS. 600CC-
14 261328 ÉCROU M3
15 094611 JOINT OR 2018
16 099653 THERMOPLONGEUR 1450 W
17 259161 RONDELLE ELASTIQUE
18 253698 RACCORD - L - D.4,5
19 258474 TUBE ONDULE D.16.5
20 252658 TUYAU TEFLON 3X6 (LE METRE)
21 262537 BOUCHON FEMELLE D.6
22 255028 VIS AUTO-TARAUDEUSE 3,9X9,5
23 097510 TUYAU SILICONE 5X9 BRUN
24 094231 RACCORD EN T
25 097512 TUYAU SILICONE 6X12 BRUN
26 097685 TUYAU SILICONE BRUN 7,5X12
27 095515 AGRAFE DE TUYAU FLEXIBLE DIAM.14
28 41535400 ELECTROV. ARRIVEE EAU 24V
29 099815 BOUCHON
30 258625 CONT. VOLUM. D.1,8 -BLANC-
31 094329 CLIP
32 090021 PASSE FIL DIAM. 10.5 MM
33 254565 TUYAU SILICONE 5X9 -BLEU-
34 257113 POMPE EP5 220V 60HZ PLASTIQUE-CORPS BLANC-
34 260224 POMPE 230V50HZ -SPHERE CERAMIQUE-
35 0V1301 PROTECTEUR THERMIQUE 110 DEGRE
35 267438 PROTECTEUR THERMIQUE
36 093091 AMORTISSEUR POMPE
37 258779 VALVE NON RETOUR

38 0V2510 SUPPORT POMPE

39 256666 COIFFE POUR POMPE
40 094185 RACCORD ANTI CONDENSATION
41 097002 AGRAFE DE TUBE FLEXIBLE
42 097515 TUYAU SILICONE 10X16 BRUN
43 0V1749 RACCORD EAU/AIR-BREAK
44 259796 FLOTTEUR AIR-BREAK L=95
45 0V0782 JOINT TORIQUE D'ETANCHEITE 2025
46 0V1141 MICROINTERRUPTEUR
47 092703 CLIP
48 260177 VIS TCC-H FZ M3X45
49 255503 BRIDE VENTILATEUR
50 267444 MOTO-VENTILATEUR
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51 255058 AGRAFE DE TUYAU FLEXIBLE
52 255502 SUPPORT VENTILATEUR
53 097435 FILTRE D'EAU COMPTEUR VOLUMETRIQUE
54 266400 VNR TIGE-TEF6

55 259379 SUPPORT CHAUDIERE 600CC

56 254333 INJECTEUR CHAUDIERE
57 257998 JOINT OR 2037 9.25X1.78
58 259402 ECROU FIXAGE OBINES
59 267734 RACCORD "T" PIVOTANT Ø6-G1/8
60 266758 BY-PASS -12 BAR-
61 298192 JOINT OR 2026
62 263427 RACCORD RAPIDE "L"

63 264199 VIS AUTOTARAUDEUSE MP TCC-H-TZ3,5X9,5

64 093171 ANNEAU D ARRET
65 263425 RACCORD RAPIDE DROIT G1/8 Ø6

66 252452 RACCORD DROIT

67 251852 BUSE MIXEUR DIAM. 3.4
68 255571 BOBINE CAFE
69 298093 CHEMINEE ELECTROVANNE CAFE'-HIGH PERFORMANCE-
70 097472 NOYAU D'E.V. 3 VOIES -VITON-
71 257106 BOBINE SOLUBLES 10W
72 258874 TUBE EV.2 VOIES SANS BAGUE-VERS.24V-HIGH PERF.-
73 099058 NOYAU E.V. SOLUBLES
74 257338 CALOTTE SUP CHAUDIERE 600CC-INOX-
75 255042 ECROU M6
76 099059 JOINT DE MANCHON DE VANNE
77 267736 CÂBLAGE DE CHAUDIÈRE

78 093916 PASSE-CABLE OVALE
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Pos. Code Remplacé
par

Description

1 255320 RECIPIENT 1L
1 255324 RECIPIENT 1L + BATTEUR
2 252948 MOLETTE
3 255321 RECIPIENT 1,9L
3 255322 RECIPIENT 1.9L + BATTEUR
5 254086 EMBOUT POUDRES
6 254088 AXE ROUE RECIPIENT 2.5L
7 257853 RONDELLE RECIPIENT
8 254085 VIS TRANSPORTEUSE PAS 30
9 254090 BAGUE RECIPIENT
09 254090 BAGUE RECIPIENT
10 254089 PIVOT ARRETE
11 255553 CORPS RECIPIENT 1L
12 39733800 BAGUE DE REJET
13 255554 ENTRETOISE RECIPIENT 1L
14 255285 COUVERTURE MIXER
15 255556 COUVERCLE RECIPIENT 1L
16 255557 COUVERCLE RECIPIENT 1.9L
17 255558 ENTRETOISE RECIPIENT 1.9L
18 255325 RESSORT BATTEUR 1.9L
19 254087 ROUE DENTEE
19 255328 ROUE DENTEE POUR BATTEUR
20 255559 CORPS RECIPIENT 1.9L
21 253267 CONNEXION CONVOYEUR MIXEUR
22 252384 MANETTE M4X10
23 255279 CONVOYEUR DROIT L=97MM

23 258662 TIGE DROITE SANS CHARGE

24 262593 PROTECTION - ROULEAU DE 10 M-

25 097502 ETIQUETTE GROUPE CONTAINER SOLUBLES
26 254689 BUSE MAGENTA SINGLE (9-11CC)
27 253984 JOINT OR 2021
28 253990 BRIDE MIXEUR
29 259612 JOINT TORIQUE V -MARRON-
30 253991 VENTILATEUR MIXEUR
31 253985 JOINT OR 3137

32 259377 PLAQUE SUPPORT 3 DOSEURS A MOTEUR

32 261321 PLAQUE SUPPORT 3 DOSEURS A MOTEUR

33 255284 ANNEAU MIXER
34 253998 MANCHON MIXEUR
35 253989 CORPS DE MIXEUR
36 254565 TUYAU SILICONE 5X9 -BLEU-

37 257126 CONSOLE 3 RECIPIENTS 2MIXEUR NORDIC

37 259376 ETAGERE 3 RECIPIENTS

37 260798 ÉTAGÈRE 3 RÉCIPIENTS

37 261331 ÉTAGÈRE 3 RÉCIPIENTS 2 MIXEURS

37 262802 ÉTAGÈRE 3 RÉCIPIENTS 2 MIXER -VERS.ÉTAGÈRE
SUPPLÉMENTAIRE-

38 261003 BUSES
39 255272 CUVETTE MIXER
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40 259398 MOTEUR MIXEUR

41 253993 FERMETURE RECIPIENT

42 254058 MOTEURDOSEUR
43 254093 AXE ROUE RECIPIENT 4.5L
44 259378 SUPPORT 2 MIXER
45 255117 BUSES SOLUBLES
46 256262 BUSE CAFE
47 256313 BUSE CAFE SERRE
48 255724 VIS TARAUDEUSE 4X8
49 094611 JOINT OR 2018
50 261276 SUPPORT BUSES DOUBLE CAFE
51 256315 DEVIATEUR BUSE CAFE
52 267434 CÂBLAGE DE DOSEURS
53 267435 CÂBLAGE MIXER
54 259438 CORPS MIXEUR
55 259437 COUVERCLE AVANT MIXEUR
56 259436 COUVERCLE ARRIERE MIXEUR
57 255278 CONVOYEUR CENTRAL -76MM-
58 255555 RACLEUR RECIPIENT 1L

59 258668 SUPPORT DIFFUSEUR CAFE

60 250827 MANETTE M4X16

61 256702 GR. DIFFUSEUR Z4000 ES/FB
62 256720 CORPS DIFFUSEUR Z4000 ES/FB
63 256721 COUVERCLE DIFFUSEUR Z4000ES/FB
64 251757 JOINT OR SILICONE
65 259624 SEMI-LABYRINTHE POUR DIFFUSEUR

66 259435 BOUCHON POUR DIFFUSEUR
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Pos. Code Remplacé par Description
1 250826 AXE DE CONSOLE
2 093171 ANNEAU D ARRET
3 259442 CUVE POUDRES
4 250827 MANETTE M4X16
5 099616 RESSORT
6 255315 DOSEUR A MOTEUR SUCRE
7 258725 CABLAGE DOSEURS SUPPLEMENTAIRES -UL-
8 0V3829 AIMANT
9 258659 CORPS RECIPIENT 2 L
10 258669 ROUE POUR RECIPIENT KREA
11 258664 DISTANCIATEUR ROUE LONG
12 258663 DISTANCIATEUR ROUE COURT
13 258665 PIVOT ROUE RECIPIENT 2 L
14 254089 PIVOT ARRETE
15 096653 PASSE-CABLE ANTI-ARRACHEMENT
16 095849 EMBOUT
17 095829 JOINT
18 258660 COUVERCLE RECIPIENT 2 L
19 258971 BATTEUR
20 250267 ARRET POUR BATTEUR
21 258033 BROCHE DE FIXAGE MIXEUR
22 259375 PINCE DE FIXAGE
23 090148 AGRAFE
24 258729 RECIPIENT SUPPLEMENTAIRE 2L+MIXER-CHOCOLAT-
25 259517 VIS COURTE AVEC CHEVILLE
26 258666 TIGE REC. 2L -CHOCOLATE-
26 267853 PIPETTA CONTENITORE 2L
27 264364 COUVERTURE ARRIÈRE
28 258728 RECIPIENT SUPPLEMENTAIRE 2L+MIXER-CAFE FB-
29 098609 VIS TRANSPORTEUSE L=11.7CM
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Pos. Code Remplacé
par

Description

1 255243 MOULIN A TEMPS
1 257879 MOULIN ROT. VERS LA GAUCHE MEULES AUTOREG.

1 262938 GR.MOULIN VERS LA GAUCHE

2 261687 DOSEUR CAFÉ AVEC PROTECTION
3 267177 ENSEMBLE CLOCHE À CAFÉ 1,2 KG
3 267178 ENSEMBLE CLOCHE À CAFÉ BIG 2,2 KG
3 267670 ENSEMBLE CLOCHE À CAFÉ 1.2KG -AVEC SERRURE-
3 267739 ENSEMBLE RÉCIPIENT À CAFÉ 2.2KG AVEC SERRURE
4 298147 CORPS REDUCTEUR
5 298143 VIS M5X16

6 259657 MOTEUR MOULIN A COURROIE-CONNECTEUR-DANS LE SENS
ANTIHORAIRE

7 255029 VIS M4X10
8 298144 GLISSIERE COURROIE
9 298152 COURROIE
10 298151 POULIE COMPLETE
11 298155 ROULEMENT
12 298148 CALOTTE MOULIN -1 CAFE-
13 099457 RONDELLE
14 093171 ANNEAU D ARRET
15 099474 VIS DE REGLAGE
16 298145 HELICE PORTE-MEULE
17 095840 MEULE
18 255032 VIS TRILOBEE M4X10
19 255033 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4X10
20 095805 JOINT
21 298149 PORTE-MEULE
22 298146 COLLIER DU MOULIN
23 0V3126 AIMANT
24 099471 RESSORT
25 099472 VIS GAUCHE GALVANISÉ

26 0V2520 PROTECTION VIS

27 261153 VIS M4X20
28 255560 PROTECTION CLOCHE CAFE'

29 250827 MANETTE M4X16

30 098630 RIDEAU POUR CONTENEUR
31 259662 CABLAGE MOULIN-CONNECTEUR-
32 267167 COUVERCLE DE CLOCHE À CAFÉ AVEC SERRURE
33 251128 CORPS DE DOSEUR CAFE
34 259660 MICRO -CONNECTEUR-
35 259664 ELECTRO-AIMANT DOSEUR-CONNECTEUR-
36 252137 SERRURE PORTE
37 098696 RESSORT ELECTRO-AIMANT DOSEUR
38 093832 AXE POUR 93205
39 098643 REGLE DOSES DE CAFE
40 254427 PORTILLON DOSEUR DE CAFE+PLAQUE
41 253637 LEVIER POUR REGLE
42 098822 PIVOT POUR LEVIER
43 254521 CAFE CONVOYEUR
44 099484 PIECE CAOUTCHOUC
45 255281 COUVERTURE MOULIN
46 251778 FICHE AVEC CAPTEUR
47 987948 ANNEAU D'ARRET
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48 264458 VIS AUTO-FILETEUSE 2,2X11

49 099475 ACTUATEUR
50 256000 VIS DE REGLAGE

50 257094 VIS AUTOREGULATION MEULES

51 255491 RONDELLE 4,3X12
52 257058 VIS TSPC-H M3X6
53 096988 RONDELLE

54 258958 COUVERCLE ELECTRO-AIMANT

55 254834 COUVERCLE LATERAL DOSEUR
56 254059 MOTEUR TRANSLATEUR DE GOBELET
57 259422 RONDELLE ONDULEE

58 264605 VIS M4X25

59 262934 CONVOYEUR CAFÉ

60 251961 PORTILLON SORTIE CAFE
61 090148 AGRAFE
62 260038 GLISSOIRE UNIQUE
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Pos. Code Remplacé par Description
1 261095 ENSEMBLE DOSEUR VARIABLE
2 253634 RESSORT ACTIVEUR MICRO
3 253635 PIVOT ACTIONNEUR MICRO
4 255047 VIS M3X10 -INOX-
5 264458 VIS AUTO-FILETEUSE 2,2X11
6 253639 SUPPORT ACTIONNEUR DOSEUR
7 098822 PIVOT POUR LEVIER
8 253637 LEVIER POUR REGLE
9 253636 PORTILLON
10 098643 REGLE DOSES DE CAFE
11 093832 AXE POUR 93205
12 098696 RESSORT ELECTRO-AIMANT DOSEUR
13 254834 COUVERCLE LATERAL DOSEUR
14 259664 ELECTRO-AIMANT DOSEUR-CONNECTEUR-
15 259660 MICRO -CONNECTEUR-
16 251128 CORPS DE DOSEUR CAFE
17 253638 ACTIONNEUR MICRO
18 253632 PLAQUE POUR DOSEUR CAFE
19 258958 COUVERCLE ELECTRO-AIMANT
20 259422 RONDELLE ONDULEE
21 264605 VIS M4X25
22 41001001 BANDE 2.5X100 MM
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Pos. Code Remplacé par Description
1 256219 GROUPE Z4000 CHAMBRE Ø43 HO.RE.CA.
2 098688 RESSORT RETOUR PISTON
3 255031 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4,2X26
4 254666 TIGE DU PISTON D.46
5 254669 SOLE D.46
6 0V0782 JOINT TORIQUE D'ETANCHEITE 2025
7 260351 CHAMBRE INFUSION Ø43 HO.RE.CA.
8 254328 RESSORT RACLEUR
9 254677 RACLEUR SUPERIEUR D.46
10 262496 PIGNON
11 254675 MANIVELLE GAUCHE D.46
12 254654 PATIN GUIDE
13 096569 COLLIER DE FIXATION DIAM.12
14 254655 CLEFS PISTON SUPERIEUR
15 254665 BIELLE D.46
16 099457 RONDELLE
17 298173 MICRO AVEC CABLAGE
18 259503 VIS M4X12 -INOX-
19 256493 VIS TARAUD 4X20
20 256231 TRAVERSE PISTON SUPERIEUR Ø43
21 254650 JOINT 1,9X2,4
22 094611 JOINT OR 2018
23 256232 PISTON SUPERIEUR Ø43
24 256228 JOINT OR R26 3,60X35,60
25 256221 FILTRE Ø40 M001.35 ITALFILTRI
26 254676 RACLEUR INFERIEURE D.46
27 254678 EPAULEMENT DROIT/GAUCHE D.46
28 254795 BEC DE DISTRIBUTION CAFE
29 254674 MANIVELLE DROITE D.46
30 098818 ANNEAU D'ARRET D.4
31 254670 GUIDE TIGE DU PISTON D.46
32 256222 PLAQUETTE RENFORSEMENT TRAVERSE
33 256230 PISTON INFERIEUR Ø43
34 267179 PLAQUE Z4000 N.E. -DÉCHARGÉE-
35 253220 RESSORT POUR LEVIER
36 254805 ACCROCHAGE GROUPE Z4000 D.46
37 254552 MOTOREDUCTEUR 24V
38 987628 VIS EJOT-PT 3X8
39 257758 RENFORCEMENT PLAQUE GROUPE CAFE
40 255084 PIVOT RENVOI MICRO
41 256387 BRIDE ASPIRATION VAPEURS
42 261474 VIS M4X10 AVEC FREIN FILET
43 256198 VIS AF MP TCBC-H-TZ 4.5X12
44 255491 RONDELLE 4,3X12
45 254667 ANNEAU CONTENANCE
46 30448800 PLAQUETTE FIXAGE MICRO 7100
47 255418 COUVERTURE GROUPE CAFE
47 262935 COUVERTURE GROUPE CAFÉ
48 259058 VIS TARAUD 4X16
49 255724 VIS TARAUDEUSE 4X8
50 09004002 VIS M2X12
51 264355 VIS 4X16
52 254566 TUYAU SILICONE 3X6 -BLEU-
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Pos. Code Remplacé par Description
1 254325 GROUPE Z4000 CHAMBRE Ø38
2 098688 RESSORT RETOUR PISTON
3 255031 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4,2X26
4 254329 TIGE DU PISTON D.38
5 254648 SOLE D.38
6 0V0782 JOINT TORIQUE D'ETANCHEITE 2025
7 254646 CHAMBRE D'INFUSION D.38
8 254328 RESSORT RACLEUR
9 254330 RACLEUR SUPERIEUR D.38
10 254651 PIGNON D.38
11 254653 MANIVELLE GAUCHE D.38
12 254654 PATIN GUIDE
13 096569 COLLIER DE FIXATION DIAM.12
14 254655 CLEFS PISTON SUPERIEUR
15 254327 BIELLE POUR COMMANDE PISTON D.38
16 099457 RONDELLE
17 254647 PISTON INFÉRIEUR D.38
18 257590 VIS TSPC H M3X10+FREINE-FILETS
19 256493 VIS TARAUD 4X20
20 254649 TRAVERSE PISTON SUPÉRIEUR D.38
21 254650 JOINT 1,9X2,4
22 094611 JOINT OR 2018
23 254474 PISTON SUPÉRIEUR
24 093167 JOINT DE PISTON
25 098687 FILTRE CAFFE
26 254657 RACLEUR
27 254331 EPAULEMENT DROIT/GAUCHE D.38
28 254795 BEC DE DISTRIBUTION CAFE
29 254652 MANIVELLE DROITE D.38
30 098818 ANNEAU D'ARRET D.4
31 254473 GUIDE TIGE DU PISTON D.38
32 254552 MOTOREDUCTEUR 24V
33 255084 PIVOT RENVOI MICRO
34 253220 RESSORT POUR LEVIER
35 254523 ACCROCHAGE GROUPE Z4000
36 267669 PLAQUE Z4000 S.E. DÉCHARGÉE
37 255292 COUVERTURE GROUPE CAFE
38 298173 MICRO AVEC CABLAGE
39 30448800 PLAQUETTE FIXAGE MICRO 7100
40 255491 RONDELLE 4,3X12
41 256198 VIS AF MP TCBC-H-TZ 4.5X12
42 987628 VIS EJOT-PT 3X8
43 09004002 VIS M2X12
44 255047 VIS M3X10 -INOX-
45 256387 BRIDE ASPIRATION VAPEURS
46 254566 TUYAU SILICONE 3X6 -BLEU-
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Pos. Code Remplacé par Description
1 255081 GROUPE Z4000 CHAMBRE Ø46
1 266423 GROUPE DE CAFÉ -MICROFILTRE ETBUSE ES. JDE-
2 098688 RESSORT RETOUR PISTON
3 255031 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4,2X26
4 254666 TIGE DU PISTON D.46
4 255082 TIGE DU PISTON MEDIUM
5 254669 SOLE D.46
6 0V0782 JOINT TORIQUE D'ETANCHEITE 2025
7 254668 CHAMBRE D'INFUSION D.46
8 254328 RESSORT RACLEUR
08 254328 RESSORT RACLEUR
9 254677 RACLEUR SUPERIEUR D.46
10 262496 PIGNON
11 254675 MANIVELLE GAUCHE D.46
12 254654 PATIN GUIDE
13 096569 COLLIER DE FIXATION DIAM.12
14 254655 CLEFS PISTON SUPERIEUR
15 254665 BIELLE D.46
16 099457 RONDELLE
17 255083 PISTON INFÉRIEUR MEDIUM
17 256748 PISTON INF. 10MM Z4000 ES/FB
18 259503 VIS M4X12 -INOX-
19 256493 VIS TARAUD 4X20
20 254671 TRAVERSE PISTON SUPÉRIEUR D.46
21 254650 JOINT 1,9X2,4
22 094611 JOINT OR 2018
23 254672 PISTON SUPÉRIEUR D.46
24 251757 JOINT OR SILICONE
25 251755 FILTRE CAFÉ DIAM/ 42
26 254676 RACLEUR INFERIEURE D.46
26 256760 RACLEUR INFER. Z4000 ES/FB
27 254678 EPAULEMENT DROIT/GAUCHE D.46
28 254795 BEC DE DISTRIBUTION CAFE
28 266424 BUSE À CAFÉ -JDE-
29 254674 MANIVELLE DROITE D.46
30 098818 ANNEAU D'ARRET D.4
31 254670 GUIDE TIGE DU PISTON D.46
32 254552 MOTOREDUCTEUR 24V
33 298173 MICRO AVEC CABLAGE
34 253220 RESSORT POUR LEVIER
35 254805 ACCROCHAGE GROUPE Z4000 D.46
36 267179 PLAQUE Z4000 N.E. -DÉCHARGÉE-
37 254667 ANNEAU CONTENANCE
38 255418 COUVERTURE GROUPE CAFE
38 262935 COUVERTURE GROUPE CAFÉ
39 261474 VIS M4X10 AVEC FREIN FILET
40 255084 PIVOT RENVOI MICRO
41 259058 VIS TARAUD 4X16
42 255491 RONDELLE 4,3X12
43 256198 VIS AF MP TCBC-H-TZ 4.5X12
44 257758 RENFORCEMENT PLAQUE GROUPE CAFE
45 987628 VIS EJOT-PT 3X8
46 30448800 PLAQUETTE FIXAGE MICRO 7100
47 09004002 VIS M2X12
48 264355 VIS 4X16
49 265809 MICROFILTRE CAFÉ D.42.2
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Pos. Code Remplacé par Description
1 266777 GROUPE Z4000_DX_Ø46_ES+FB -FILTRE FIXE-
2 098818 ANNEAU D'ARRET D.4
3 254670 GUIDE TIGE DU PISTON D.46
4 098688 RESSORT RETOUR PISTON
5 254666 TIGE DU PISTON D.46
6 259058 VIS TARAUD 4X16
7 254669 SOLE D.46
8 0V0782 JOINT TORIQUE D'ETANCHEITE 2025
08 0V0782 JOINT TORIQUE D'ETANCHEITE 2025
9 256756 RACLEUR SUPERIEUR
10 254328 RESSORT RACLEUR
11 258628 VIS AUTOFIL. 4X15
12 262496 PIGNON
13 099457 RONDELLE
14 254675 MANIVELLE GAUCHE D.46
15 254667 ANNEAU CONTENANCE
16 254665 BIELLE D.46
17 254654 PATIN GUIDE
18 096569 COLLIER DE FIXATION DIAM.12
19 254655 CLEFS PISTON SUPERIEUR
20 256251 VIS TCC-H FZ M4X30
21 256755 BUSE SORTIE FB Z4000 ES/FB
22 256752 PROTECTION POUR CYLIND. SUP.
23 256751 CYLINDRE SUPERIEUR
24 256746 RESSORT SOUPAPE FB Z4000 ES/FB
25 254650 JOINT 1,9X2,4
26 254565 TUYAU SILICONE 5X9 -BLEU-
27 251757 JOINT OR SILICONE
28 256745 RESSORT POUR SOUPAPE ES
29 255031 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4,2X26
30 264355 VIS 4X16
31 251755 FILTRE CAFÉ DIAM/ 42
32 261474 VIS M4X10 AVEC FREIN FILET
33 256748 PISTON INF. 10MM Z4000 ES/FB
34 256760 RACLEUR INFER. Z4000 ES/FB
35 254668 CHAMBRE D'INFUSION D.46
36 254674 MANIVELLE DROITE D.46
37 260144 RESSORT RACLEUR DOUBLE
38 267179 PLAQUE Z4000 N.E. -DÉCHARGÉE-
39 253220 RESSORT POUR LEVIER
40 254678 EPAULEMENT DROIT/GAUCHE D.46
41 260787 GROUPE VANNE EXPRESSO
42 298173 MICRO AVEC CABLAGE
43 266009 ENSEMBLE PISTON SUPÉRIEUR AVECFILTRE À CAFÉ
44 254805 ACCROCHAGE GROUPE Z4000 D.46
45 254552 MOTOREDUCTEUR 24V
46 987628 VIS EJOT-PT 3X8
47 257306 JOINT OR 4,9X1,9
48 256198 VIS AF MP TCBC-H-TZ 4.5X12
49 255084 PIVOT RENVOI MICRO
50 09004002 VIS M2X12
51 30448800 PLAQUETTE FIXAGE MICRO 7100
52 257758 RENFORCEMENT PLAQUE GROUPE CAFE



Evoca ©


